
REPUBLIKA SHQIPËRISË 

“SMART SOLUTION GROUP” SHPK 

Rruga e Limuthit, Vila Nr. 5 përballë ''City Park'', Kashar, Tiranë. 

NIPT L82222030A 

 

 

KONTRATË DHURIMI KUOTASH 

 

Sot më dt.   05/11/2022   pranë selisë së shoqërisë “SMART SOLUTION GROUP” shpk, lidhet 
kjo kontratë dhurimi kuotash në prezencë të palëve si më poshtë: 

 

DHURUESI 

 

1. Nesrina MEMISHI, e bija e Arben MEMISHI, e datelindjes 17/04/1989, lindur në Ersekë 
dhe banuese në Tiranë, shtetase shqiptare, madhore me zotësi të plotë juridike për të 
vepruar, e pajisur me letërnjoftim me nr.037217747 dhe me nr.personal I95417048J. 
 
 

 
PERFITUESI 

2. Arven Çuko, i biri Aleks Cuko, i datëlindjes 07 / 08 / 1985, lindur në Tirane dhe banues 
në Tiranë, shtetas shqiptar, madhor me zotësi të plotë juridike për të vepruar, i pajisur me 
letërnjoftimi me nr: 037205102 dhe me nr.personal I50807043J. 
 

 

 

Objekti i kontratës 

Palët deklarojnë se me anë të kësaj kontrate Dhuruesi kalon në pronësi të Perfituesit pjesën e 
kuotave që zotëron në shoqëri, dhe konkretisht:  

1. Znj. Nesrina Memishi transferon tek përfituesi Z.Arven Çuko 100% kuota që përbëjnë 
100% të kapitalit të shoqërisë me vlerë 100,000 lek.  
 
 



 
Garancitë 

Dhuruesi deklaron dhe garanton se është i vetmi titullar ligjor i kuotave që po transferohen 
nëpërmjet kësaj kontrate dhe se ato janë të lira nga çdo barrë apo pretendim tjetër ligjor.  

 

Heqje dorë nga të drejtat 

Dhuruesi deklaron nën përgjegjësinë e tij personale se heq dorë nga të gjitha të drejtat që i takojnë 
në cilësinë e ortakut dhe të gjithë të drejtat dhe detyrimet për këtë pjesë i kalojnë përfituesit me 
nënshkrimin e kësaj kontrate. 

 

Pas nenshkrimit të kësaj kontrate pjesmarrja e ortakëve në kapitalin e shoqërisë “SMART 
SOLUTION GROUP” shpk, do të jetë si më poshtë: 

- Z. Arven Çuko, me 100% të kuotave të kapitalit të shoqërisë. 

 

Kjo kontratë hartohet në katër kopje me vlera të njëjta juridike, në gjuhën shqipe. 

Palët deklaruan se janë dakord sa më sipër, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nënshkruan me vullnetin 
e tyre të lirë. 

 

 

PALËT 

 

                   DHURUESI                                                                            PËRFITUESI 

              Nesrina MEMISHI                                                                       Arven ÇUKO  

                                                                                                                       


